
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  229  del   14/05/2019 
Registro Generale N.  563  del   17/05/2019 

OGGETTO : 
Stagione Teatrale di Prosa  2018-2019. Impegno di spesa quota ripiano al Consorzio
Teatro Pubblico Pugliese - CIG: ZC02832DD3.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTA la deliberazione G.C. n.   174 del 07/11/2018 con la quale si stabiliva:
· di approvare, al fine della contrattualizzazione delle compagnie proposte, il programma trasmesso dal

Teatro Pubblico Pugliese, per la stagione di prosa 2018/2019,  dando i conseguenti indirizzi agli uffici
preposti affinché provvedessero ai necessari adempimenti;

· di dare atto che il programma prevedeva le seguenti rappresentazioni:  

Data Spettacolo
15/12/2018 PINO INGROSSO - "Napul'è Passione”
09/01/2019 BIAGIO IZZO -“I Fiori del Latte”
14/01/2019 PAOLO TRIESTINO -“li Romani in Russia"
29/01/2019 ENNIO FANTASTICHINI - "Tempi Nuovi"
06/02/2019 DINO ABBRESCIA - “Raccondino"
17/02/2019 LORENZO FLAHERTY-"Amici, Amori, Amanti"
14/03/2019 SIMONE CRISTICCHI - "Manuale di volo per Uomo"

· di approvare le tariffe relative agli abbonamenti e ai biglietti singoli; 

PRESO  ATTO  del riepilogo  dei costi e  dei  ricavi,  a  preventivo,  predisposto  dallo  stesso  Consorzio
Teatro Pubblico Pugliese, trasmesso con la nota sopra citata agli atti del Comune;

VISTA la nota prot. n. 1619/SL del 29/04/2019, acquisita al protocollo generale di questo  Comune  in
data 30/04/2018 al n. 10580, riportante le somme a consuntivo della stagione teatrale svolta pari ad Euro
35.263,68 iva inclusa;

DATO ATTO che per il servizio di cui trattasi, si è provveduto ad acquisire il codice  (CIG) così come
appresso indicato: ZC02832DD3;

RITENUTO di dover provvedere, ad impegnare  in favore  del Consorzio  “Teatro  Pubblico  Pugliese  -
Bari, la somma pari ad  Euro 35.263,68 iva inclusa, al cap. 1042;
 
VISTI i decreti di nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 563 del 17/05/2019 - Pagina 1 di 3



VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di richiamare qui la premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare,  in favore del Teatro Pubblico Pugliese – Bari, la somma di Euro 35.263,68 inclusa iva, al
cap. 1042 – CIG: Z5C2381646, relativa alla stagione teatrale 2018/2019;

Di liquidare  mediante  Bonifico  Bancario  su: Banca   Prossima  -  Milano  –  IBAN  –  IT81  V033  5901
6001 0000 0074 231;

Di dare atto che l' esigibilità dell' obbligazione avverrà entro il 31/12/2019;

Di dare atto che tra il soggetto affidatario della presente e lo scrivente responsabile non vi sono conflitti di
interesse.

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM. GENERALE 
   Dr. Salvatore Gabrieli

                                                 Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 563 del 17/05/2019 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  563  del  17/05/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

4132019 1 1042 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       17/05/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       06/06/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   06/06/2019   al   20/06/2019

Melendugno, lì       06/06/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 563 del 17/05/2019 - Pagina 3 di 3




